

# Fresubin Energy Drink smak Czekolada 4x200ml



Cena: 38,99 pln

## Opis słownikowy

Klasyfikacja	Diet.środ.spoż.sPECIAL.przezn.med.
Marka Producent	FRESENIUS KABI POLSKA SP. Z O.O.
Opakowanie	4x200ml
Postać	płyn doustny
Wysyłka zamówienia	w 24 h

## Opis produktu

**Charakterystyka** Fresubin Energy Drink, płyn o smaku czekolady – żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego. Wysokoenergetyczna (1,5 kcal/ml) i bogatobiałkowa dieta, dostarczająca 300 kcal i 11,2 g białka w jednym opakowaniu. Produkt nie zawiera glutenu, syropu glukozowego oraz jest klinicznie wolny od laktozy i związków purynowych. Nie zawiera błonnika. Jest gotową do użycia dietą umożliwiającą picie bezpośrednio z butelki. **Skład** Woda, maltodekstryna, białko mleka, oleje roślinne (olej rzepakowy, olej słonecznikowy), sacharoza, aromaty, cytrynian potasu, cytrynian sodu, emulgatory (E 471, lecytyny sojowe), żywność barwiąca: proszek z buraków, chlorek sodu, chlorek potasu, wit. C, chlorek choliny, tlenek magnezu, regulator kwasowości (E 330),

pirofosforan żelaza, siarczan cynku, niacyna, wit. E, kwas pantotenowy, chlorek manganu, siarczan miedzi, wit. B6, wit. B2, fluorek sodu, β-karoten, wit. B1, wit. A, kwas foliowy, chlorek chromu (III), molibdenian sodu, wit. K, jodek potasu, selenin sodu, biotylna, wit. D, wit. B12.

**Właściwości** Fresubin Energy Drink jest odpowiedni jako jedyne źródło pożywienia. W bezpieczny sposób dostarcza organizmowi niezbędnych składników w okresie, gdy standardowa dieta jest niewystarczająca i konieczne jest dodatkowe uzupełnienie diety. Płyn może być stosowany u pacjentów z brakiem łaknienia, wymiotami, nudnościami oraz utratą wagi. **Przeznaczenie** Środek spożywczy przeznaczony jest do postępowania dietetycznego u osób zagrożonych niedożywieniem lub niedożywionych, w szczególności ze zwiększonym zapotrzebowaniem na białko i energię. Polecany podczas przygotowania do operacji lub pobytu w szpitalu, braku apetytu, sił i energii. **Sposób użycia** Spożycie powinno być ustalane przez personel medyczny w zależności od indywidualnego zapotrzebowania pacjenta. Zalecane podawanie w żywieniu uzupełniającym: 2-3 butelki (600-900 kcal)/dobę lub całkowitym: 5-7 butelek (1500-2100 kcal)/dobę. Pić powoli. Najlepiej podawać produkt schłodzony. **Przeciwwskazania i środki ostrożności** Należy stosować pod nadzorem lekarza. W przypadku żywienia całkowitego należy uwzględnić wysoki poziom białka. Nie podawać dzieciom poniżej 3. roku życia. Należy zachować ostrożność podczas podawania dzieciom poniżej 6 lat. Produkt nie jest przeznaczony do stosowania u chorych na galaktozemię. Podczas stosowania należy zapewnić odpowiednią podaż płynów oraz elektrolitów. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Po otwarciu opakowanie można przechowywać w lodówce maksymalnie przez 24 godziny.